W, ws’mﬁg @aﬁ;ﬁg %f

SETTORE X

Corpo di Polizia Municipale

fi Servizic “Mobilits Urbana™

Via M. Spadola n° 56 — 97100 Ragusa Tal, 0930 544211 875774 Fax 0852 248826
& mail pelizia.municipate @ comune.ragusa.it

Prot. 300/T

IL DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 13 settembre 2011 1a sig.ra Russo Angela, in qualita di amministratrice
della ditia Russo Noleggi S.ri., richiede un provvedimento viabilistico di divieto di sosta con
rimozione dalle ore 14.00 alle ore 17.00 del 23 ¢ 24 se cttembre 2013, sul lato destro a scendere di via
g%%%{‘srzziﬁ";f:zﬁ{% nel ratto compreso tra i civice 39 & i eivico 55, per consentire lo spazio di manovra
per 1 veicoll in transito reso necessario a causa della sosta sul lato opposto al divieto di un’ autogri
targata DB 128 GL adibita alla sostituzione di un cartellone pubblicitario sulla facciata dell immobile
i via Risorgimento 44:

CONSIDERATO che a tal fine si ritiene necessario adottar ¢ un provvedimento viabilistico di divieto
di sosta con rimozione sul late destro 4 scendere di via Risorgimento, nel tratto compreso tra il civico
5% e 1l civico 55, dalle ore 14.00 alle ore 17.00 del 23 & 24 settembre 20173,

RITENUTO che il provvedimento amminisirativo & finalizzato ad un regolare svolgimento dei lnvori
ed alla tuiela della %ie:mxz;*z;‘; dells persone, delle cose e nellinteresse generale della circolazione:
VISTE ghi arte. 5¢. 3% ¢ 7 del Codice della Strada:

VISTO il P E%; »é-%‘*‘\f*}"? recante i Regolamento di esecuzione ed aituazione al codice della strada:
VISTA lnlegge 24/11/1981 N7 689

ol o

VISTO Var 53 éié:i vigente Regolamento di Organizzarione deghi Uffici e dei Servizi:

ORDINA

dalle ore 14.00 aile ore 17.00 del 23 ¢ 24 settembre 2013, il divieto di sosta, con obbligo della
rimozione forzata dei veicoli in divieto, sulla via Risorgimento, nel tratto compreso tra il civico
59 e il civico 55,

Sara, inoltre, consentita I3 sosta i un ‘autogri targata DB 128 GL sul lato opposto.

Il richiedente dovra Farsi carico di effettuare il sense unico alternato con proprio personale
posirionato prima ¢ dopo Pingombro sulla carreggiata, qualora le condizioni del traffico lo
richiedano,

E' faito obbligo alla ditta esecuirice dei lavori a provvedere alla messa in opera ¢ alla vigilanra
sull'efficienza delia ﬂuws&fz& prescritta segnaletica divma e notturna di cantiere in osserva iiza alle
norme di coi agh artt. 20 ¢ 21 del D.L.vo 30/4/ 1992, 1. 285 e dallart. 30 all'art. 43 del regolamento
d’esecuzione e d'attuazione dei codice della strada, D.P.R. 16/12/1997 2, . 485 cost come modificato
dal PR, 16/09/96, n. 610,

E' fatto obbligo a chiungue spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza,

I contravventori saranno perseguiti a termine di fegge.

At sensi dell’art. 37, comma 3, del Dlgs. 285/92 coniro i provvedimenti e le ordinanze che dispongona
o autorizzano la collocazione delia segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giormi ¢ con le
formalita stabilite dal I regolamento di esecuzione ed attuazione al C d5, al Ministro delle Infrastruiiure
e dei Trasporti che decide in merito.
Ragusa 11, 13 settembre 2013

Commissario lgpetiore Superiore
Maria Gfagia Legpio
£ L

Ufticio Yiahifith - Tel, #1932 - 476749 e mail vighiii

2. pih@ Comie e



